Zweckverband
Friedhof Rumlingen und Umgebung

Delegiertenversammlung
Sitzgemeinde RiUmlingen

Prasident Corinne Cartier, GR Rumlingen
07939391 17
corinne.cartier@ruemlingen.ch

Delegierte

Rumlingen Corinne Cartier, GR Rumlingen
07939391 17
corinne.cartier@ruemlingen.ch

Corrie Wullschleger
062 299 12 37
hpwullschleger@bluewin.ch

Hafelfingen Rainer Feldmeier, GR P Hafelfingen
062 299 07 67
rfeldmeier@sunrise.ch

Corinne Strub
062 299 04 26
strubs@breitband.ch

Buckten Thomas Lauber, GR Buckten
079577 49 10
thomas.lauber@buckten.ch

Beat Buser
062 299 09 02
buserbeat@yahoo.de

Kéanerkinden Peter Hofer, GR Kéanerkinden
062 299 10 81
hofer_peter@bluewin.ch

Ferdinand Bolinger, GR Kéanerkinden
079 644 03 07
kafb@vtxmail.ch

Wittinsburg Roger Handschin, GR Wittinsburg
079 234 89 55
rogerhandschin@gmx.ch

Bieri André
062 299 07 02
andre.bieri@eblcom.ch
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Zweckverband
Friedhof Rimlingen und Umgebung

Friedhofkommission

Co-Prasidium

Hafelfingen Rainer Feldmeier
GR P Hafelfingen
062 299 07 67
rfeldmeier@sunrise.ch

Rumlingen Corinne Cartier
GR Rumlingen
07939391 17
corinne.cartier@ruemlingen.ch

Delegierte

Buckten Beat Buser
062 299 09 02
buserbeat@yahoo.de

Protokoll Kanerkinden Peter Hofer
GR Kanerkinden
062 299 10 81
hofer_peter@bluewin.ch

Wittinsburg Roger Handschin
GR Wittinsburg
079 234 89 55
rogerhandschin@gmx.ch

Pfarrer Rumlingen Markus Enz
062 299 12 33
enzruem@bluewin.ch

Kassier Laufelfingen Gabriela Meyer
062 299 10 05
g-meyer@bluewin.ch
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